NOMBRE
ROSSY YAMEL VASQUEZ MURNOZ
ELSA MERADY SOLER LERBOURS
RIAMNY MARIA MENDEZ FELIZ
TANIA LORENA VELOZ COLOMBO
NIXON AMAURIS LAGRANGE PENA
CYNTHIA PUERTA SARMENTERO
WASCAR JOSE MORILLA BAZIL
PAMELA MARIE PIMENTEL ANDUJAR
MARCEL VICTORIA DE LA CRUZ QUEZADA
IVAN ARNALDO FERNANDEZ STERK
NICOLE MARINA MUNOZ RODRIGUEZ
SARA RUSSO MARTINEZ
CARLAS VANESSA FRIAS MONTESINO
LINNETTE LEVY PEREZ
JOSE MIGUEL FELIZ CUEVAS
ANTONIO NICOLAS RAMOS HERNANDEZ
SUMI LEE BAEZ
MIRIANNY PEREZ EUSEBIO
YARISA MARIA QUEZADA RODRIGUEZ
AMALFI MARIA ARACENA ROMERO
CHABEL MARIA GONZALEZ JIMENEZ
KARLA VICTORIA PEREYRA SURIEL
AMMY TEJADA ARROYO
MARIO SERGIO GARCIA RIVAS
PATRICIA GALVEZ FAJARDO
PAMELA JOSEFINA PICHARDO GERALDINO
JULIA ESTHER DE LA NIEVE FIGUEROA
MARIA DE LA CRUZ FRIAS
GEARES ESTEFANI MERCADO GERMAN
CAROLAY GRISBEIRY JIMENEZ DE LA CRUZ
MARIEL SANTOS ALMONTE
LORENA YOGENIS TEJEDA ORTIZ
JOHENSI MARIA MENDEZ
PERLA RUBI ENCARNACION ALCANTARA
JOSIAS LUIS GOMEZ MONSANTO
ASHLEE MARIE PEREZ CRUZ
JENNIFER CAMPUSANO CID
MELISSA GOMEZ PERALTA
GENESIS MERCEDES DE LEON PAULINO
WAYNE NICOLE SANCHEZ
MARIAM CAMILLE TEJEDA RODRIGUEZ

NICAULIS DE JESUS BETANCES JAVIER DE LINARES

LEIDY LAURA CABRAL VICIOSO

LEONELA RODRIGUEZ PINA

LISBETH HERNANDEZ SERRANO

NAYELI MONTERO SANCHEZ

CARLOS WARNER QUEZADA DE LA CRUZ
ALBERT JOAN AGRAMONTE SUERO
GEORGE JUNIOR ACERO ANGOMAS
LISETTE LIDANIA JIMENEZ DE CAMPUSANO
LIAN ANDRES PUELLO CRUZ

OSVALDO JOSE SANTANA FEDERO
CAMILA ANDREA FRANCISCO TAVERAS

AREA DE TRABAJO
ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
COMUNICACIONES
COMUNICACIONES
COMUNICACIONES
CONSULTORIA JURIDICA Y CUMPLIMIENTO
CONSULTORIA JURIDICA Y CUMPLIMIENTO
CONSULTORIA JURIDICA Y CUMPLIMIENTO
CONSULTORIA JURIDICA Y CUMPLIMIENTO
GESTION DE EDIFICACIONES Y SERVICIOS
GESTION HUMANA
GESTION HUMANA
GESTION HUMANA
MONITOREO DE RIESGOS
MONITOREO DE RIESGOS
PLANIFICACION Y DESARROLLO
PLANIFICACION Y DESARROLLO
PLANIFICACION Y DESARROLLO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
PROUSUARIO
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA
SEGURIDAD DE LA INFORMACION
SEGURIDAD DE LA INFORMACION
SUBGERENCIA DE SUPERVISION
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
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PUESTOS
PASANTE
AUXILIAR ARCHIVO
ESPECIALISTA
DISENADOR GRAFICO
ANALISTA INVESTIGACION
AUXILIAR ARCHIVO
PARALEGAL
PARALEGAL DERECHO ADMINISTRATIVO
ABOGADO JUNIOR
INGENIERO ESTRUCTURALISTA
AUXILIAR ATRACCION DEL TALENTO
AUXILIAR COMPENSACION Y BENEFICIOS
PASANTE
PASANTE
PASANTE
ESPECIALISTA SENIIOR PROCESOS

ESPECIALISTA SENIOR ESTADISITICAS E INDICADORES DE GESTION

PASANTE MULTIMEDIA

REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
ANALISTA ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD
REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
ANALISTA INFORMACION FINANCIERA
ANALISTA INFORMACION FINANCIERA
REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
REPRESENTANTE DE ATENCION AL USUARIO
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE SECRETARIA/GERENCIA
AUXILIAR DE SECRETARIA/GERENCIA
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE SECRETARIA/GERENCIA
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE GESTION DOCUMENTAL
AUXILIAR DE SECRETARIA

AUXILIAR DE SECRETARIA/GERENCIA
PASANTE

PASANTE

ENCARGADO DE DIVISION PROYECTOS ESPECIALES

PASANTE
PASANTE
PASANTE
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ESTATUS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

FECHA INICIO
8/11/2024
17/3/2025
19/5/2025
18/8/2025
18/8/2025
12/2/2025

3/3/2025
14/4/2025
18/8/2025
16/6/2025
13/1/2025
19/5/2025

4/8/2025
30/6/2025

4/8/2025
19/8/2024
19/5/2025

7/7/2025
2/12/2024
2/12/2024
20/1/2025

3/2/2025
17/2/2025
17/2/2025
10/3/2025
10/3/2025
28/4/2025

6/5/2025
26/5/2025
23/6/2025
23/6/2025

5/8/2024
12/8/2024
12/8/2024
12/8/2024
19/8/2024
19/8/2024
19/8/2024
2/12/2024
2/12/2024
28/4/2025
28/4/2025
26/5/2025
30/6/2025
30/6/2025
21/7/2025
28/7/2025

7/7/2025

7/7/2025
20/1/2025

3/2/2025

3/2/2025
24/2/2025

FECHA FINAL

8/9/2025
17/9/2025
19/12/2025
18/12/2025
18/11/2025
12/12/2025
3/3/2026
14/10/2025
18/8/2026
16/6/2026
13/9/2025
19/9/2025
4/11/2025
30/9/2025
4/9/2025
19/8/2025
19/5/2026
7/7/2026
2/12/2025
2/12/2025
20/1/2026
3/2/2026
17/2/2026
17/2/2026
10/3/2026
10/3/2026
28/4/2026
6/5/2026
26/12/2025
23/2/2026
23/4/2026
5/8/2025
12/8/2025
12/8/2025
12/8/2025
19/8/2025
19/8/2025
19/8/2025
2/12/2025
2/12/2025
28/4/2026
28/4/2026
26/5/2026
30/6/2026
30/6/2026
21/7/2026
28/7/2026
7/10/2025
7/10/2025
20/1/2026
3/12/2025
3/12/2025
24/12/2025

SUELDO BRUTO
30,000.00
50,000.00

130,000.00
32,312.21
23,080.15
30,000.00
30,000.00
30,000.00
41,544.27

140,000.00
30,000.00
23,919.43
27,696.18
30,000.00
27,696.18
18,254.30

134,355.00
30,000.00
56,500.00
56,500.00
56,500.00
85,000.00
56,500.00
56,500.00
69,800.00
69,800.00
56,500.00
56,500.00
56,500.00
56,500.00
56,500.00

4,406.21
11,330.26
11,330.26
11,330.26
18,254.30
18,254.30
18,254.30
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00

200,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00

DESCUENTO
1,798.00
4,834.00

26,870.18
1,934.65
1,389.04
1,798.00
2,813.00
1,798.00
3,140.87

29,813.43
1,798.00
1,438.64
1,661.84
1,798.00
1,661.84
1,103.83

28,151.97
1,798.00
6,192.26
7,593.67
6,192.26

13,625.56
6,192.26
6,192.26
9,481.09
9,481.09
6,192.26
6,192.26
6,479.26
6,192.26
9,051.81

285.41

694.62

694.62

694.62
1,103.83
1,103.83
1,103.83
1,798.00
1,798.00
1,798.00
1,798.00
1,798.00
1,798.00
1,798.00
3,224.05
2,095.60
1,798.00
1,798.00

48,954.26
1,798.00
1,798.00
1,798.00
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SUELDO NETO
28,202.00
45,166.00

103,129.82
30,377.56
21,691.11
28,202.00
27,187.00
28,202.00
38,403.40

110,186.57
28,202.00
22,480.79
26,034.34
28,202.00
26,034.34
17,150.47

106,203.03
28,202.00
50,307.74
48,906.33
50,307.74
71,374.44
50,307.74
50,307.74
60,318.91
60,318.91
50,307.74
50,307.74
50,020.74
50,307.74
47,448.19

4,120.80
10,635.64
10,635.64
10,635.64
17,150.47
17,150.47
17,150.47
28,202.00
28,202.00
28,202.00
28,202.00
28,202.00
28,202.00
28,202.00
26,775.95
27,904.40
28,202.00
28,202.00

151,045.74
28,202.00
28,202.00
28,202.00
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N SUPERINTENDENCIA DE BANCOS
REPUBLICA DOMINICANA

NOMINA DE CONTRATADOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL ANO 2025

NOMBRE AREA DE TRABAJO PUESTOS GENERO ESTATUS FECHA INICIO FECHA FINAL SUELDO BRUTO DESCUENTO  SUELDO NETO
LINETTE MANZANO COLON TECNOLOGIA DE LA INFORMACION PASANTE F CONTRATADO 19/5/2025 19/3/2026 30,000.00 1,798.00 28,202.00
WILKINS RAFAEL SOSA BENITEZ TECNOLOGIA DE LA INFORMACION PASANTE M CONTRATADO 19/5/2025 19/3/2026 30,000.00 1,798.00 28,202.00
EMMA CAROLINA ORTIZ LALANE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION PASANTE F CONTRATADO 19/5/2025 19/3/2026 30,000.00 1,798.00 28,202.00
KELVIS ALEXANDER GUERRERO SANTANA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION PASANTE M CONTRATADO 21/7/2025 21/10/2025 25,000.00 2,091.52 22,908.48
JOSE RAMON SUERO GUTIERREZ TECNOLOGIA DE LA INFORMACION ESPECIALISTA GESTION DE LA DEMANDA M CONTRATADO 28/7/2025 28/7/2026 110,000.00 26,418.13 83,581.87
TOTALES 58 CONTRATADOS 2,586,617.61 330,093.91 2,256,523.70|
MAGNOLIA GARCIA MARCOS FERNANDEZ JIMENEZ
SUBDIRECTORA FINANCIERA DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
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